
 

 

Philips EasyClean
Dulkių siurblys be maišelio

1800 W
„Parquet“

FC8736/01
Valymas be pastangų

Ypač ilgas laidas, krepšys nereikalingas
„EasyClean“ sukurtas tiems, kurie nori minimaliomis pastangomis viską kruopščiai išvalyti.

Švarus oras jūsų namuose
• „Super Clean Air HEPA 12“ filtras, 99.5% filtravimas

Ypač kokybiškas kietų grindų valymas
• Ypač efekt. antgalis parketui pašal. 3 k. daugiau kibių nešvar.

Lengvas dulkių pašalinimas
• Dulkių surinkimo dėžę galima lengvai išimti ir ištuštinti

Lengvai pašalina dulkes ir nešvarumus
• 1800 W variklis generuoja maks. 300 W siurbimo galią

Easy cleaning, even around furniture
• „TriActive“ antgalis su unikalia „3 viename“ funkcija



 1800 W variklis

„Philips“ dulkių siurblys su1800 W varikliu, 
sukuriančiu maks. 300 W siurbimo galią ir taip 
užtikrinančiu optimalius siurbimo rezultatus.

Super Clean Air HEPA 12 filtras

Šiuo „Super Clean Air HEPA 12“ filtru surenkama 
mažiausiai 99,5 % pavojingų mikroskopinių parazitų, 
kurie sukelia kvėpavimų takų alergiją.

Lengva ištuštinti dulkių surinkimo dėžę

Siurblys be maišelio turi peršviečiamą dulkių dėžutę, 
kurioje matosi nuo grindų susiurbtų dulkių kiekis, 

todėl lengva tarp dulkių pamatyti netyčia susiurbtus 
smulkius reikalingus daiktus.

„Super Parquet“ antgalis

„Super Parquet“ antgalis leidžia švariai išvalyti bet 
kokio tipo grindis vienu braukimu ir jų nepažeidžiant. 
Išnaudojus mikropluošto nulemiamas susiurbimo 
galimybes bei siurbimo galią be jokių valymo 
priemonių arba šepečių gaunami patys optimaliausi 
rezultatai.

„TriActive“ antgalis

„TriActive“ antgalis vienu metu valo jūsų grindis 3 
būdais: 1) Didelė anga antgalio gale lengvai susiurbia 
dideles šiukšles. 2) Jo maksimalų valymo efektyvumą 
užtikrina optimizuotas per antgalį einančio oro 
srautas. 3) Du šoniniai šepečiai gerai nuvalo dulkes ir 
nešvarumus ties baldais ir sienomis.
FC8736/01

Specifikacijos
„Performance“
• Įeinanti energija (maks.): 1800 W
• Įeinanti energija (IEC): 1600 W
• Triukšmo lygis (Lc IEC): 79 dB
• Siurbimo galia (maks.): 300 W
• Siurbimas (maks.): 29 kPa
• Oro srovė (maks.): 36 l/s

Konstrukcija
• Spalva: Mėlyna

Naudojimo trukmė
• Maitinimo laido ilgis: 8 m
• Vamzdžio sujungimas: Mygtukas
• Veikimo spindulys: 10 m
• Nešimo rankena: Viršuje ir priekyje
• Energijos tiekimo valdymas: Elektronika aplinkoje
• Vamzdžio tipas: Metalinis poliruotas, dviejų dalių 

teleskopinis vamzdis
• Su ratukais: Guma

Antgaliai ir priedai
• Pridėti priedai: Siauras įrankis, Mažas antgalis
• Standartinis antgalis: „TriActive“ antgalis
• Papildomas antgalis: „Super Parquet“ antgalis
• Priedų laikymas: Ant rankenos

Svoris ir matmenys
• Gaminio svoris: 6 kg

Filtravimas
• Dulkių tūris: 2 l
• Išmetimo filtras: Super Clean Air HEPA 12 filtras
• Filtro tipas: „Gore-Tex HEPA 10“
•

Išleidimo data 2023-04-14

Versija: 1.1.1

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Dulkių siurblys be maišelio
1800 W „Parquet“

http://www.philips.com

